社会福祉法人博光福祉会と社会福祉法人健徳会の合併のお知らせ

拝啓

早春の候 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さてこの度、社会福祉法人博光福祉会と社会福祉法人健徳会は、令和 6 年 4 月 1 日をも

ちまして合併し、社会福祉法人健徳会が解散し、社会福祉法人博光福祉会が存続法人とな

ります。

合併後の社会福祉法人博光福祉会は、大阪府で介護施設 11 施設、近畿圏で保育園・子ど

も園１６施設・遊戯施設２施設の新体制となります。

 また、施設の名称につきましては、「特別養護老人ホーム寿里苑やすらぎの郷」に変更さ

せていただくこととなりますが、これまでどおり地域密着型介護老人福祉施設・短期入所

生活介護サービスを提供させていただきます。

つきましては、役員と職員一同、ご利用者様の信頼を第一に、新たな体制を強化すること

でサービスの充実をはかってまいり、社会福祉法人として「地域の未来」に向けての責務を

全うすべく全力を尽くす所存でございますので、引き続きのご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中を以てお知らせいたします。

敬具

令和 6 年３月吉日

              社会福祉法人 博光福祉会

理事長    桐山  博

法人本部

〒586-0094 大阪府河内長野市小山田町 448 番地の 2

              電話番号     0721-56-7000

               FAX         0721-56-8252

             特別養護老人ホーム寿里苑やすらぎの郷

              〒591-8001 大阪府堺市北区常磐町 3 丁 13 番 5 号

              電話番号      072-258-6130

               FAX        072-257-5051